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Kaliszanie oraz zaproszenie goście wzięli dziś udział w Uroczystej Sesji
Rady Miasta, która odbyła się z okazji Święta Miasta. Spotkanie było
okazją do wręczenia wyróżnień: Honorowy Obywatel Miasta Kalisza,
Honorowy Przyjaciel Kalisza, Odznaka Honorowa Miasta Kalisza i Nagroda
Miasta Kalisza.

Do Sali  Koncertowej  im.  prof.  Jerzego Rubińskiego Wydziału  Pedagogiczno-Artystycznego

przybyli przedstawiciele wielu środowisk: władze miasta Kalisza – z prezydentem Grzegorzem

Sapińskim i  przewodniczącym rady miasta Andrzejem Plichtą na czele,  parlamentarzyści,

samorządowcy,  przedstawiciele  duchowieństwa,  środowisk  kulturalnych,  wielu  kaliskich

instytucji, organizacji i stowarzyszeń. Nie zabrakło również gości z miast partnerskich: Hamm,

Erfurtu,  Preston,  Hautmont  (60-lecie  partnerstwa)  ,  La  Louviere  (20-lecie  partnerstwa)  ,

Łowecza, Kamieńca Podolskiego, Figueres.

Uroczyste spotkanie zainaugurował występ Chóru „Kopernik”.

Gości  powitali:  Grzegorz  Sapiński,  prezydent  miasta  Kalisza  oraz  Andrzej  Plichta,

przewodniczący  Rady  Miasta  Kalisza.
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- Szanowni Państwo, drodzy goście, laureaci nagród miejskich! Pozwólcie, że powitam was

jednym prostym, a zarazem jakże doniosłym słowem – dziękuję. Dziękuję za waszą obecność

na kolejnej Uroczystej Sesji Rady Miasta Kalisza. Nie ukrywam, iż dzisiejsza uroczystość jest dla

mnie szczególnie istotna. To ostatnie Święto Miasta, które fetujemy w tej kadencji. Ale czymże

są 4 lata w obliczu 100-lecia naszej niepodległości? Chyba nikogo nie trzeba przekonywać jak

ważna jest ona dla naszego narodu,  jak ukochali  ją ci,  którzy oddali  życie,  aby nasz kraj

powrócił  na mapy Europy i  świata – mówił  Andrzej  Plichta,  przewodniczący Rady Miasta

Kalisza.

- Drogie Kaliszanki, drodzy Kaliszanie. Chcemy właśnie tutaj realizować się i spełniać. Bo to jest

nasze miejsce na ziemi. Pragniemy tego dla naszych dzieci i wnuków. Odziedziczyliśmy Kalisz

po  naszych  przodkach,  dzielnych  mężczyznach  i  kobietach.  A  teraz  go  doskonalimy,

poszerzamy,  za  pomocą  szacunku  do  pracy,  ciężkiej  pracy.  Plus  marzenia,  one  są

najpiękniejszą muzyką,  która gra w naszych sercach,  pięknem,  które mieszka w naszych

umysłach,  urokiem,  jaki  spowija  nasze  najczystsze  myśli.  I  to  właśnie  na  tym  gruncie

powstanie rzeczywistość Kalisza w kolejnych latach.Szukajmy tego, co nas łączy, a nie tego co

dzieli. Otwierajmy drzwi naszego Kalisza. Niech ludzie poznają Kalisz, niech dopisują tu wraz z

nami swoją historię – mówił prezydent Grzegorz Sapiński. - Moi Drodzy, pragnę z całego serca

podziękować Wszystkim Wam jednocześnie i każdemu z osobna, a także tym osobom, które

dziś nie są z nami fizycznie, ale są duchowo, za pracę i współpracę ze mną w ciągu tych lat.

Dziękuję  urzędnikom,  dyrektorom  jednostek  pomocniczych,  działaczom  społecznym,

organizacjom, władzom wojewódzkim i centralnym, parlamentarzystom. Dziękuję wszystkim

za grę zespołową.

Kulminacyjnym punktem w programie uroczystej sesji było wręczenie najwyższych miejskich

godności. W tym roku Rada Miasta Kalisza zdecydowała o przyznaniu odznaczeń i tytułów

następującym osobom:

 

Honorowy Obywatel Miasta Kalisza

Janina Piotrowska

Tadeusz Krokos

Odznaka Honorowa Miasta Kalisza

Halina Pawlak

Krystyna Robak

Danuta Synkiewicz

Joël Wilmotte



prof. nadzw. dr. hab. n. med. Andrzej Wojtyła

Nagroda Miasta Kalisza

Henryka Iglewska-Mocek

Honorowy Przyjaciel Kalisza

Françoise Caille

Marie-José Leroy

Jacques Gobert

Kazimiera Sitarz

gen. Jacek Kitliński

płk Grzegorz Fedorowicz

Dla zgromadzonych gości wystąpili artyści z Filharmonii Kaliskiej.

Przemówienia  przewodniczącego  Andrzeja  Plichty  i  prezydenta  Grzegorza  Sapińskiego

znajdują się w załącznikach.

 

Przemówienie Grzegorza Sapińskiego, prezydenta miasta Kalisza 99.50KB DOC

Przemówienie Andrzeja Plichty, przewodniczącego Rady Miasta Kalisza 51.00KB DOC
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